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“Heyecan verici, baştan çıkarıcı ve ilham verici! İyi ki Hande Çilek gibi kadınlar var.. Bu güzel Kitap ayrıca iyiliğe hizmet ediyor. Seyahat aşkı da, iyilik de bulaşıcı…”

– Arzu Sabancı

“Güzeller güzeli Hande’m zarif, havalı ve bir o kadar da derinlemesine seyahat ortamları sunuyor bize… Kah karavanla yolculuğa çıkartıyor, kâh Coachella Festivali için tüyolar veriyor. Günübirlik Meksika deneyimi yaşatıp, ardından Peru’ya ışınlıyor… Olmazsa olmaz noktalar, tadılması gereken lezzetler, en özel konaklama mekânları bir yana, hangi ortama ne tarz kıyafetlerle ayak uydurabileceğinizi bilmek istemez miydiniz?
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– Ayşe Arman

“Hande’yi insanın içini açan renkli, pozitif, dünyanın farklı yerlerinde çekilmiş fotoğraflarıyla tanıdım. Sonra Hürriyet Seyahat’teki yazılarını görünce onu daha dikkatle izlemeye başladım. Ben de onun gibi gezgin olduğum için bir gün Marakeş’te karşılaştık, sonra New York, sonra da Los Angeles’da… Bundan sonra bakalım dünyanın neresinde yollarımız kesişecek? Bu kitabın tüm gezginlere güzel bir yol haritası olacağına eminim.”

Hande çilek Kimdir.



 Dünyayı gezme serüveni ailesiyle 6 yaşındayken Amerika/FL’ya yerleşmesi ile başladı. 

Yabancı kültürler ve yazı yazma sevgisi tutku haline gelmeye başlayınca İstanbul Üniversitesi’nde Rus Dili ve Edebiyatı okumaya karar verdi. 

Evlendikten sonra dünyayı keşfetmeye eşi Talha ve 2013 senesinde aralarına katılan minik kızları Ela ile devam etmektedir. Gezip gördükleri yerleri, Talha’nın objektifiyle  Hande’nin kalemini harmanlayıp Gümüş Pusula’da paylaşıyorlar. 
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Gezginler için bir rehber niteliğinde olan site büyük keyif alarak yaptıkları dünyayı gezme serüvenlerinin bir meyvesidir. Hande, 2016 senesinde ailesi ile birlikte Amerika’nın California eyaletine taşınmıştır. 

Bir yandan Kuzey Amerika kıtasını keşfederken bir yandan da büyük aşk duyduğu Güney Amerika kıtasını keşfetmek için her fırsatı değerlendirmektedir.

 California’da uzun zamandır büyük bir aşkla yaptığı modern resme tam zamanlı olarak dönmüştür. Gezmediği ve yazı yazmadığı zamanların büyük çoğunluğunu Amerika’daki atölyesinde resim yaparak geçirmektedir. 

– Gülhan Şen

(Tanıtım Bülteninden)
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